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В целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным подведомственным учреждением администрации города Перми, на 2016-2018 годы, утвержденный постановлением администрации города Перми от 02 октября 2015 г. № 708 (в ред. 
от 22.12.2015 № 1091), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь» 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 г.

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя 
аппарата администрации города Перми Анисимову Е.Л.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Перми




    Д.И. Самойлов

Приложение

к постановлению администрации

города Перми
от 06.10.2016 № 794
ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным подведомственным учреждением 

администрации города Перми, на 2016-2018 годы
	№
	Наименование муниципальной услуги (работы) с указанием кодов ОКВЭД
	Наименование учредителя
	Код учредителя в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Наи-менования показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги (работы)
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги (работы) в ведомственный перечень или внесения изменений в ведомственный перечень
	Объем муниципальных услуг (работ) на очередной финансовый год и плановый период

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	количество услуг (работ) на очередной финансовый год (ед.)
	количество услуг (работ) в первый год планового периода (ед.)
	количество услуг (работ) во второй год планового периода (ед.)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Оказание информационных услуг на основе архивных документов, 92.51
	администрация города Перми
	01279
	МБУ «Архив города Перми»,

00293
	по тематическим запросам
	
	архивное дело
	органы государственной власти, органы местного самоуправления; физические лица; юридические лица
	
	муниципальная услуга бесплатная
	Федеральный закон 
от 22.10.2004 
№ 125-ФЗ 
«Об архивном деле в Российской Федерации», Закон Пермского края 
от 06.03.2007 
№ 11-ПК 
«Об архивном деле в Пермском крае», постановление администрации города Перми 
от 22.08.2011 
№ 429 
«Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам формирования и содержания муниципального архива»
	652
	476
	555

	2
	Оказание информационных услуг на основе архивных документов, 92.51
	администрация города Перми
	01279
	МБУ «Архив города Перми»,

00293
	по социально-правовым запросам
	
	архивное дело
	органы государственной власти, органы местного самоуправления; физические лица; юридические лица
	
	муниципальная услуга бесплатная
	Федеральный закон 
от 22.10.2004 
№ 125-ФЗ 
«Об архивном деле в Российской Федерации», Закон Пермского края 
от 06.03.2007 
№ 11-ПК 
«Об архивном деле в Пермском крае», постановление администрации города Перми 
от 22.08.2011 
№ 429 
«Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам формирования и содержания муниципального архива»
	9515
	9117
	8885

	3
	Обеспечение доступа к архивным документам (копиям) и справочно-поисковым средствам к ним, 92.51
	администрация города Перми
	01279
	МБУ «Архив города Перми»,

00293
	очная
	
	архивное дело
	юридические лица; физические лица
	
	муниципальная услуга бесплатная
	Федеральный закон 
от 22.10.2004 
№ 125-ФЗ 
«Об архивном деле в Российской Федерации», Закон Пермского края 
от 06.03.2007 
№ 11-ПК 
«Об архивном деле в Пермском крае», постановление администрации города Перми 
от 22.08.2011 
№ 429 
«Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам формирования и содержания муниципального архива»
	176
	175
	178

	4
	Обеспечение доступа к архивным документам (копиям) и справочно-поисковым средствам к ним, 92.51
	администрация города Перми
	01279
	МБУ «Архив города Перми»,

00293
	удаленная
	
	архивное дело
	юридические лица; физические лица
	
	муниципальная услуга бесплатная
	Федеральный закон 
от 22.10.2004 
№ 125-ФЗ 
«Об архивном деле в Российской Федерации», Закон Пермского края 
от 06.03.2007 
№ 11-ПК 
«Об архивном деле в Пермском крае», постановление администрации города Перми 
от 22.08.2011 
№ 429 
«Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам формирования и содержания муниципального архива»
	884
	1071
	1066

	5
	Обеспечение сохранности и учет архивных документов, 92.51
	администрация города Перми
	01279
	МБУ «Архив города Перми»,

00293
	
	
	архивное дело
	в интересах общества
	
	муниципальная работа бесплатная
	Федеральный закон 
от 22.10.2004 
№ 125-ФЗ 
«Об архивном деле в Российской Федерации», Закон Пермского края 
от 06.03.2007 
№ 11-ПК 
«Об архивном деле в Пермском крае», постановление администрации города Перми 
от 22.08.2011 
№ 429 
«Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам формирования и содержания муниципального архива»
	168979
	172771
	176439

	6
	Научное описание архивных документов и создание справочно- поисковых средств к ним, 92.51
	администрация города Перми
	01279
	МБУ «Архив города Перми»,

00293
	
	
	архивное дело
	в интересах общества
	
	муниципальная работа бесплатная
	Федеральный закон 
от 22.10.2004 
№ 125-ФЗ 
«Об архивном деле в Российской Федерации», Закон Пермского края 
от 06.03.2007 
№ 11-ПК 
«Об архивном деле в Пермском крае», постановление администрации города Перми 
от 22.08.2011 
№ 429 
«Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам формирования и содержания муниципального архива»
	163158
	167744
	172459

	7
	Комплектование архивными документами, 92.51
	администрация города Перми
	01279
	МБУ «Архив города Перми»,

00293
	
	
	архивное дело
	в интересах общества
	
	муниципальная работа бесплатная
	Федеральный закон 
от 22.10.2004 
№ 125-ФЗ 
«Об архивном деле в Российской Федерации», Закон Пермского края 
от 06.03.2007 
№ 11-ПК 
«Об архивном деле в Пермском крае», постановление администрации города Перми 
от 22.08.2011 
№ 429 
«Об установлении расходного обязательства Пермского 
городского округа 
по вопросам формирования и содержания муниципального архива»
	3602
	3877
	3227
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